
"Қазақстан Республикасы Спорт және дене шынықтыру істері агенттігінің "Б" 
корпусының мемлекеттік әкімшілік лауазымдарының санаттарына біліктілік 
талаптарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Спорт және дене шынықтыру 
істері агенттігі төрағасының 2014 жылғы 13 наурыздағы № 89 бұйрығының күші 
жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2015 жылғы 16 қарашадағы
№ 355 бұйрығы
      "Нормативтік құқықтық актілер туралы" 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан 
Республикасының Заңы ,  және  1-тармағына сәйкес 21-1 29-1-бабтарына 43-1-бабының
БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасы Спорт және дене шынықтыру істері агенттігінің "Б" 
корпусының мемлекеттік әкімшілік лауазымдарының санаттарына біліктілік 
талаптарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Спорт және дене шынықтыру 
істері агенттігі төрағасының 2014 жылғы 13 наурыздағы № 89  (бұйрығының
Нормативтік құқықтық актілері мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9303 болып тіркелген,
2014 жылғы 16 сәуірде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) күші 
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене 
шынықтыру істері комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтын көшірмесін бір апталық мерзімде Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігіне, баспасөз басылымдарына және Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" РМК жолдауды;
      2) бұйрықтың күші жойылды деп тану және нормативтік құқықтық актілер 
тізбесінен алып тастау туралы ақпаратты Қазақстан Республикасы Мәдениет және 
спорт министрлігінің интернет-ресурстарында орналастыруды;
      3) қол қойылған күннен бастап он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 1) 
және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы ақпараттың 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Мәдениет және спорт министрі А. Мұхамедиұлы

      " К е л і с і л д і "
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
М е м л е к е т т і к  қ ы з м е т  і с т е р і  
ж ә н е  с ы б а й л а с  ж е м қ о р л ы қ қ а  



қ а р с ы  і с - к ү р е с  а г е н т т і г і н і ң
т ө р а ғ а с ы
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Қ . П .  Қ о ж а м ж а р о в
2015 жыл "___"______________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


